
 

Gmina Jastków 

ul. Chmielowa 3 21-002 Jastków 

tel: (81) 502-04-25   fax: 502-01-44  

NIP: 713-28-71-020 

Internet: 

http://www.jastkow.pl 

poczta@jastkow.pl 

Jastków, dnia 03-10-2018 

 

   

ES.3055.8.2018.KP.1  

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
(szacunkowa wartość zamówienia poniżej 10 000 euro) 

 

I.  ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Jastków z siedzibą w Panieńszczyźnie ul. Chmielowa 3, 21-002 Jastków                 

NIP  713-28-71-020 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż elementów siłowni zewnętrznej 

i karuzeli w ramach doposażenia placu zabaw ze środków funduszu sołeckiego miejscowości 

Płouszowice wieś, Płouszowice Kol. i Tomaszowice. Szczegółowy opis zawiera załącznik 

nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia). 

Proponowane urządzenia powinny posiadać atesty i certyfikaty bezpieczeństwa 

potwierdzające, że zostały wykonane w oparciu o obowiązujące. 

 

III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

do 30 listopada 2018 roku 

 

IV.  MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERTY PRZEZ WYKONAWCÓW  

1. Urząd Gminy Jastków, 21-002 Jastków, Panieńszczyzna, ul. Chmielowa 3, pok. nr 18 

(sekretariat). 

2. Oferty należy złożyć do dnia 15.10.2018r. do godz. 11:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.10.2018r. o godz. 11:15 w pok. nr 17 

4. Oferty należy złożyć na załączonym formularzu. 

 

V. KRYETRIUM WYBORU OFERTY 

Zamawiający wybierze Wykonawcę na podstawie ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu. Ocena oferty nastąp na podstawie kryterium- cena 100 pkt. 

 

VI. WARUNKI PŁATNOŚCI 

Płatność nastąpi przelewem w ciągu 14 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionego dokumentu księgowego (faktura VAT/rachunek) 

 

VII. DODATKOWE INFORMACJE 

1. Osoba merytorycznie odpowiedzialna za prowadzenie sprawy – Kinga Popielarczyk – 

tel. 81 50 20 425. 

2. Pytania dotyczące niniejszego zamówienia należy przesłać pisemnie lub mailem na adres 

Urzędu Gminy, e-mail: kinga.popielarczyk@jastkow.pl najpóźniej na 3 dni przed 

terminem składania ofert. Odpowiedzi na pytania będą zamieszczone niezwłocznie 

(najpóźniej na 2 dni przed upływem terminu składania ofert) na stronie internetowej 

zamawiającego. 

 

 



3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. W przypadku składania ofert w formie pisemnej sugeruje się umieszczenie jej w kopercie 

z napisem „OFERTA – doposażenie placu zabaw. Nie otwierać przed 15.10.2018r. godz. 

11:15”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

2. Formularz ofertowy 

3. Umowa (wzór) 

 

 

Wydział: Referat Edukacji Kultury Sportu i Spraw Społecznych 

 

sprawę prowadzi: Kinga Popielarczyk 

 

Bank Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna 

76 1240 5497 1111 0010 6615 2726 

 


